
Neviděli jste pohřešovaného muže?

MĚLNICKO - Pohřešovaný je bez domova. 

Mělničtí  policisté  už  více  jak  měsíc  pátrají  po  pohřešovaném  69letém  muži  bez  domova.
Naposledy byl viděn koncem dubna v obci Byšice, od té doby nemáme žádné informace o jeho
pohybu.

Podrobnější  informace  https://aplikace.policie.cz/patrani-osoby/PersonDetail.aspx?

person_id=18110530220106

Pokud muže uvidíte nebo máte jakékoliv informace o tom, kde se může ohybovat, sdělte je prosím
policistům na linku 158 nebo policistům OOP Mělník na číslo 974 876 700.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí

Vajsochr Jiří

Datum narození 2.1.1953
Pátrání vyhlášeno 30.5.2022
Bydliště - okres MĚLNÍK
Nebezpečný NE
Ozbrojen NE
Nakažlivá nemoc NE
Státní příslušnost Česká republika (CZ)
Výška 170 až 180 cm
Zdánlivé stáří 60 až 70 let



Popis osoby
• POSTAVA střední
• BARVA VLASŮ šedé
• TVAR VLASŮ kudrnaté
• STŘIH VOUSŮ plnovous
• BARVA OČÍ zelená BARVA OČÍ hnědá


